10
Abmessung
mm ca. kg
je
VE Ø
mm
Schrauben
CBA Stck.
verp.
zu…
Stck.
000165115B	 250139	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115BL*	 251686	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115C	 250153	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115GR	 251778	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115S	 251051	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115SM	 251808	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115W	 250177	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165115Z	 251693	 115	 80	 40	 1,14	 4      4,0	 10	 30
000165160B	 250184	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160BL*	 251679	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160C	 250207	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160GR	 251747	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160S	 251068	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160SM	 251792	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160W	 250221	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165160Z	 251709	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
000165235B	 250894	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235BL*	 251662	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235C	 250900	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235GR	 251754	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235S	 251075	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235SM	 251785	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165235W	 250931	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
000165315B	 250948	 315	200	 40	 2,26	 4      4,0	   6	 70
000165315C	 250955	 315	200	 40	 3,63	 4      4,0	 10	 70
000165315GR	 251761	 315	200	 40	 2,26	 4      4,0	   6  	 70
000165315S	 251570	 315	200	 40	 2,26	 4      4,0	   6	 70
000165315W	 250986	 315	200	 40	 3,63	 4      4,0	 10	 70
010165160 	 271882	 160	105	 40	 1,70	 4      4,0	 10	 50
010165235 	 271875	 235	160	 40	 2,64	 4      4,0	 10	 65
Andere RAL-Farben auf Anfrage mit Mengenangabe.
000166190B	 250238	190	 38	 2/2,5	 2,02	 2/2	 4/5	 10	 65
000166190C	 250245	190	 38	 2/2,5	 1,27	 2/2	 4/5	   6	 65
000166190GR	 251730	190	 38	 2/2,5	 2,02	 2/2	 4/5	 10	 65
000166190S	 251495	190	 38	 2/2,5	 1,27	 2/2	 4/5	   6	 65
000166190SM	 272384	190	 38	 2/2,5	 0,83	 2/2	 4/5	   4	 65
000166190W	 250269	190	 38	 2/2,5	 0,83	 2/2	 4/5	   4	 65
Andere RAL-Farben auf Anfrage mit Mengenangabe.
-Konsolen
    -Linear-
Konsolen
kg/
Stck.
 V2A
B
C
A
A
B
   -Konsolen
  lair durch    orm und    arbe
Artikel-Nr. GTIN
4003984
* Auslaufartikel
  discontinued